



de FIRST CONCEPT INTERNACIONAL SRL
Av Pte Peron 1198
Villa Sarmiento, Moron
Tel: 15-3572 5051
Responsable Inscripto

A

Cod. 01

Factura
N° 0012-00037362

Fecha: 08/07/2025

C.U.I.T. 30-71405508-5
IIBB 30-71405508-5
Inicio de Actividades: 01/10/2020

Sr./es LEIBOVICH MATIAS DAMIAN

Domicilio AV. SAN MARTIN 2380 Piso:1 Dpto:2

I.V.A. Responsable Inscripto

F. de Pago Contado Efectivo

Localidad Villa Carlos Paz (Córdoba)

CUIT 20248355639

Vencimiento

Cantidad	Detalle	Alicuota	P.Unit.	S.Total
2,00	SACACORCHOS 2 TIEMPOS REF. CR13290 ACCESORIOS	21,00%	2.047,9339	4.095,87
1,00	Descarozador Aceitunas	21,00%	4.054,3802	4.054,38
2,00	cepillo saca pelusa	21,00%	2.244,6281	4.489,26
1,00	Ñoquera de madera	21,00%	2.416,5289	2.416,53
2,00	ARO HUEVO FRITO REDONDO	21,00%	2.664,595	5.329,19
2,00	PRECINTO 4.8X400MM NEGRO	21,00%	5.904,1322	11.808,26
5,00	Enrulador De Manteca	21,00%	1.604,7934	8.023,97
2,00	TAPON CHAMPAGNE REF. CR11525 ACCESORIOS DE VINO	21,00%	2.531,8182	5.063,64
1,00	saca aire botella con 2 tapones	21,00%	7.202,4793	7.202,48
1,00	PRECINTO 2.5X100MM NEGRO	21,00%	1.464,2562	1.464,26
1,00	PORTA Jabón Liquido 285 Ml.Transparente	21,00%	4.987,8926	4.987,89
3,00	Muñeco Silicona Antiderrame	21,00%	949,0358	2.847,11
1,00	Sacafuente Pinza Articulado Loekemeyer Fuente Mango Plástico	21,00%	4.973,7603	4.973,76
1,00	espatula nylon	21,00%	2.293,3884	2.293,39
2,00	Espatula Lisa Utensilio Nylon Ultra Resistente Loekemeyer	21,00%	2.417,3554	4.834,71
1,00	pelapapas cortador horizontal	21,00%	2.323,1405	2.323,14
1,00	PRECINTO 4.8X300MM NEGRO	21,00%	4.579,3471	4.579,35
3,00	migueros cocina	21,00%	3.141,0468	9.423,14
2,00	descarozador manzana	21,00%	2.619,0083	5.238,02
1,00	PelaPapas Pelador De Papas Loekemeyer Corte Laser	21,00%	2.610,7438	2.610,74
1,00	Abrelatas Mariposa Doble Engranaje Loekemeyer Acero Blanco	21,00%	5.637,1901	5.637,19
1,00	Set x2 jarros para espeso vidrio doble pared 90c	21,00%	6.433,8843	6.433,88
2,00	Cepillo limpia botellas c/ mango plástico 33x7cm aprox	21,00%	2.750,4132	5.500,83

ORIGINAL :: pag. 1/1

Observaciones



C.A.E. N° 75275644385435

Fecha Vto. C.A.E.: 18/07/2025

No Gravado \$ 0,00
Exento \$ 0,00
Gravado \$ 115.630,98
I.V.A. 21,00% \$ 24.282,50

Total \$ 139.913,48